
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 21 8 22

2513

23:20

2
19

9
20

12
21

14
23

16
24

17
25

Auszeit

23:21
23:22

Ende
14:11

B  Krostitzer … R

I II III IV V VI Punkte

2 15 3 11 1 6

23

╳
15

4
17

8
18

9
19

11
22

12
23

Auszeit

4:7
19:23

S
A
T
Z

2

Start
14:14

B  Krostitzer … S

I II III IV V VI Punkte

2 15 3 11 1 6

23

1
14
21

3
15
23

4
16

8
17

11
18

13
19

Auszeit

1:5
17:20

Ende
14:37

A  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 21 8 22

25

╳
14
22

5
15
23

6
16
25

7
18

9
20

12
21

Auszeit

21:19
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40

A  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 21 8 22

2513

18:20

19:22
1
10
18

2
12
19

4
13
23

5
14
25

6
15

8
16 Auszeit

15:17

Ende
15:06

B  Krostitzer … R

I II III IV V VI Punkte

2 15 6 8 9 4

23

╳
10
20

1
11
21

3
13
22

4
14
23

8
16

9
18

Auszeit

20:18
22:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

A  TSG Markkleeberg III vs. Krostitzer SV I B

Spiel 34 23.11.2024 11:00 Uhr

Neuseenlandhalle
04416 Markkleeberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Markkleeberg III 11/14

1 Wieland, Sina X
4 Seifert, Sandra X
5 Gergs, Emma X
7 Nehring, Ashley X

8 Reinsch, Anika X
11 Büchner, Janne Susa…
13 Wolke, Lydia X
15 Augeraud, Virgenie X

18 Bernhardt, Marisa
21 Stützle, Susann X
22 Benesch, Franziska X

A  Libero

1 Wieland, Sina X
15 Augeraud, Virgenie X

A  Offizielle

T Michael, Thomas

C

B  Krostitzer … 11/14

1 Raschel, Lisa X

2 Beyer, Anja X
3 Siegel, Eva-Maria X
4 Zettelmann, Sina X
6 Bischoff, Lilli Stefanie X

8 Rau, Lisa-Marie X
9 Pachaly, Corinna X

11 Gideon, Susann X
13 Ottenz, Lisa X
15 Mangel, Annabell X

17 Mannschatz, Anja X

B  Libero

13 Ottenz, Lisa X

17 Mannschatz, Anja X

B  Offizielle

T Dross, Alexander
CT Bischoff, Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Markkleeberg

III
Krostitzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 191 23 0 0 2
2 0 1 25 2 23 23 0 0 2
1 2 1 25 3 26 23 0 0 2

4
5

5 3 3 75 240 69 0 0 6
Start: 11:00 Ende: 15:06 Dauer: 4:06

Sieger: TSG Markkleeberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraneis, Maria 1 Höpfner, Christin
2 Jauck, Franziska 2 Buinzew, Alina

Schr. Müller, Peggy
Assist. Nagorny, Katrin

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


