

Bezirksliga Frauen Leipzig Frauen

(A) TSG Markkleeberg III vs. Krostitzer SV I (B) Spiel 34

23.11.2024 11:00 Uhr

Neuseenlandhalle 04416 Markkleeberg



11/14

				S		art :00	A Markkleeberg III			S	Ende 14:11		B Krostitzer			R		
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	Startaufstellung		 	7	4	5	21	8	22		2	15	3	11	1	6	
le:		Sp	ielernr.	<u> </u>	13						1 25 I							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	23:20]							
Н		_	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	-			12 21		16 24	17 23	Auszeit	X 15		8 18	9 19	11 22	12 (3)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			20	۷.	23	∠⊤	۳	23:21 23:22	2	17	0	13	~~	<u> </u>	4:7 19:23
							_	·	·			-						

S		art :14	Œ	Kros	titzer		S		de :37	A۱	g III	R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	15	3	11	1	6		7	4	5	21	8	22	
<u> </u>							23							25
Z														
2	1 14	3 15	4 16	8 17	11 18	13 19	Auszeit	X 14	5 15	6 16	7 18	9 20	12 21	Auszeit
	21	23		. ,		. 5	1:5 17:20		23	16 25	. 0	_ `		21:19 23:23

				S		art :40	(A)	Markk	leebei	rg III	S		de :06	(Kros	titzer		R
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Start	rtauf	stellung	7	7	4	5	21	8	22		2	15	6	8	9	4	
tellu	A	S	pielernr.	Ŀ		(13)					25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		18:20]								
						19:22												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 10	2 12	4 13	5 14	6 15	8 16	Auszeit	X 10	1 11	3 13	4 14	8 16	9 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)			23	14 25	13				21	22	14 ②	10		20:18 22:22

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte

				_	_		
		(A)) Markkleeberg III 1	1/14	B	Krostitzer	11/1
VI	Punkte	Ĭ	Wieland, Sina	Тх	1	Raschel, Lisa	X
		4	Seifert, Sandra	X	2	© Beyer, Anja	X
	-	5	Gergs, Emma	X	3	Siegel, Eva-Maria	X
		7	Nehring, Ashley	Х	4	Zettelmann, Sina	>
		8	© Reinsch, Anika	Х	6	Bischoff, Lilli Stefanie	>
		11	Büchner, Janne Susa	Ť	8	Rau, Lisa-Marie	>
	Auszeit	13		Х	9	Pachaly, Corinna	X
	Auszeit	15	Augeraud, Virgenie	X	11	Gideon, Susann	>
		_	Bernhardt, Marisa			Ottenz, Lisa	>
		21	Stützle, Susann	Х	15	Mangel, Annabell	>
)		22	Benesch, Franziska	X	17	Mannschatz, Anja	X
titzor	(B)	A	Libero		$^{\circ}$	Libero	
sutzer	(B)	<u>^</u>		1	13	Ottenz, Lisa	>
Р	G W A	<u> 1</u>	Wieland, Sina	Х	17	Mannschatz Ania	χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ш					Ergeb	nisse				
(A) N	lar	kkle III	eberg	Kros	titze	r	B)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	1	25	1	191	23	0	0	2
E	2	0	1	25	2	23	23	0	0	2
Г	1	2	1	25	3	26	23	0	0	2
					4					
L					5					
	5	3	3	75		240	69	0	0	6
	St	art	: 11	:00	Ende:	15:06	Dau	ıer:	4:0)6
16	Sie	ae	r: T	SG N	/Jarkkl	eebero	ı III			3:0

	Wieland, Sina	Х	17	Mannschatz, Anja	ľ
;	Augeraud, Virgenie	Χ	Ö	Offizielle	L
)	Offizielle		\sim	Dross, Alexander	ſ
	Michael, Thomas		CT	Bischoff, Stefanie	ĺ

Sieger: TSG Markkleeberg III

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Kraneis, Maria		1	Höpfner, Christin	
2	lauck, Franziska		2	Buinzew, Alina	
			Schr.	Müller. Peaav	

Assist. Nagorny, Katrin

Bemerkungen